役員会（2021－第 14回）議事要旨

日 時：2022年 2 月 16日（水）13：55 ～14：38

場 所：会議室Ａ

出席者：木下学長、小畑理事、江龍理事、磯貝理事

陪席者：雑賀監事、二村監事、渡部副理事、磯部事務局次長、福島事務局次長

議 長：木下学長

議 題

１．キャンパスマスタープラン 2022（案）について（審議）

このことについて、横山副学長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認

された。

２．インフラ長寿命化計画（行動計画）等の改定について（審議）

このことについて、横山副学長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認

された。

３．国立大学法人名古屋工業大学利益相反マネジメント規程の改正（審議）

このことについて、研究支援課長から資料に基づき説明があり、原案を一部修正

することで承認された。

４．2022年度名古屋工業大学予算編成方針（案）について（審議）

このことについて、財務課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認さ

れた。